
Zarządzenie Nr 234/2010 
Wójta Gminy śołynia 

Gminnego Komisarza Spisowego 
z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Gminnego Lidera Spisowego oraz utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Powszechnego Spisu 
Ludności i Mieszkań w  2011 r. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r.  
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyznaczam Waldemara Natońskiego do pełnienia funkcji Gminnego Lidera Spisowego  
w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 r. 
 

§ 2. 
 
Tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS) w następującym składzie: 
1. Waldemar Natoński – Gminny Lider Spisowy, 
2. Zofia Dudek - członek biura, 
3. Krzysztof Kulikowski - członek biura. 
 

§ 3. 
 
Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie ''Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011''. 
 

§ 4. 
 
Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy śołynia, który zapewnia obsługę 
organizacyjną Biura. 

§ 5. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnemu Liderowi Spisowemu. 
 

§ 6. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 



 


